
Gymnázium Olgy Havlové slavilo 35. narozeniny 
 

Gymnázium Olgy Havlové v Ostravě-Porubě ožilo ve dnech 18. a 19. října 
oslavami 35. výročí svého založení. Gymnázium uspořádalo Den otevřených 
dveří. S velkým zájmen se setkala výstava fotografií z historie školy, hosté 
pobaveně listovali školními kronikami. Při tom všem jim ochotně asistovali 
současní studenti v netradiční roli průvodců. 

Ovace sklidila odpolední Akademie, pořádáná pro širokou veřejnost již tradičně 
v Kulturním domě Poklad v Ostravě-Porubě. Bohaté pásmo divadelních scének, 
tanečních vystoupení nenechalo diváka ani na malou chvíli vydechnout a zajistilo 
mu více než dvouhodinovou kvalitní zábavu. Na pódiu se při tom představili 
nejen současní gymnáziální studenti, ale také absolventi a pedagogové. Celou 
divadelní revue si pak všichni s radostí zopakovali následujícího rána v repríze 
určené současným studentům a učitelům. 

Během pátečního odpoledne hostilo Gymnázium Olgy Havlové významné hosty - 
zástupce Moravskosklezského kraje i Magistrátu města Ostravy, členy školské 
rady, Sdružení Poznání, ředitele ostravských gymnázií, sponzory a bývalé 
zaměstnance školy. 

 


